TERMO DE IMPLANTAÇÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

CAMPEONATO INTERMUNICIPAL DE FUTEBOL

Fortaleza, 20 de janeiro de 2026

A Comissão Organizadora do Campeonato Intermunicipal de Futebol, no uso

de suas atribuições, considerando o Artigo 7º, Parágrafo Terceiro do Regulamento

Geral do Campeonato Intermunicipal de Futebol, resolve nomear para a Comissão

Disciplinar as senhora JULIETE SIMPLICIO FERREIRA - Coordenadora Técnica e

senhores MARCELO ROCHA DA SILVA – Coordenador Geral do Campeonato

Intermunicipal de Futebol e ARMANDO CAMPOS DE OLIVEIRA NETO – Assessoria

Jurídica da Secretaria do Esporte do Estado do Ceará – SESPORTE.

Atenciosamente,

Roberto Cesar Lima da Silva
Coordenador de Desenvolvimento do Esporte

Secretaria do Esporte do Estado do Ceará - SESPORTE